they shall in no wise obtain the
benefit of absolution from us or our successors before they shall
have paid a penalty of 20 marks to the monks of Lancaster if
they shall go against the premises. Also the aforesaid Abbot
and Convent of Sees and the monks of Lancaster shall bear
the damages of any disturbance or by reason of vexation
against the aforesaid peace, the aforesaid composition, never-
theless, remaining in its state. The aforesaid Richard and
Matilda, and their heirs, shall restore to the aforenamed
monks the benefit of absolution. And lest the aforesaid
Richard and Matilda his wife, or their heirs, could in any way
hinder those things which are aforesaid, they have subjected
themselves to our jurisdiction and that of our successors for
observing the things aforesaid, all delay, excuse, cavil, and
appeal being removed for ever, and they have bound themselves
to observe them, and a corporal oath has been taken by them.
And, moreover, for the greater security of this thing we have
caused the present writing to be corroborated as well by the
defence of our seals as [those] of the aforesaid Richard and
Matilda his wife. Farewell.
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Hec est finalis composicio facta inter Priorem et monachos
Lanc[astrie] ex una parte et Ricardum de Sengelton et Robertum
clericum fratrem ejus et heredes eorum et Ricardum de Worke-
del et Matildam uxorem ejus ex alia parte super dimidia
carrucata terre in Pultona pro qua predicti Prior et monachi
illos in placitum trahebant, scilicet quod predictus R. de Sengle-
ton resignavit cartam suam predictis Priori et monachis Lan-
c[astrie] quam habuit de predicta dimidia carrucata terre cum
pertinenciis in Pulton et tam ipsi Ricardus et Robertus frater
ejus et heredes eorum quam Ricardus de Workedel et Matilda
uxor ejus totum clamium et jus si quod habuerunt in predicta
terra quietum imperpetuum clamaverunt de se et heredibus suis
predictis Priori et monachis Lanc[astrie]. Predicti vero Prior et
monachi predictam terram illi in vita sua de eisdem tenendam
concesserunt, reddendo inde annuatim ecclesie beate Marie
Lanc[astrie] duos solidos ad duos terminos, scilicet xijd. ad
Pentecosten et xijd. ad festum Sancti Martini. Elapso vero
termino vite sue licebit predicte Matilde uxori ipsius R[icardi]
si superstes fuerit predictam terram cum pertinenciis suis per
unum annum tantum integrum tenere ut fructus suos inde
colligat et melius sibi provideat quo transacto predicta terra
libera et quieta a predictorum impedimento predictis Priori et
monachis imperpetuum remanebit nisi ipsa Matilda per graciam
Prioris et monachorum eam ulterius habere poterit. Juraverunt
autem predicti R. et sui quod non habebant aliud instrumentum
de predicta terra quam quod fuit resignatum et si quod aliud
instrumentum retentum fuerat nil firmitatis obtinebit. Juraver-
unt eciam predicti R. et R. et heredes sui quod nichil juris vel
possessionis in predicta terra post terminum completum sibi
vendicabunt. Facta est autem composicio hec vij° anno corona-
cionis Regis Johannis, G. filio Petri tunc justiciaris Anglie et G.
filio Rainfredi tunc vicecomite Lanc[astrie]. Hiis testibus—G.
filio Raynfredi, Henrico Senescallo, Willelmo Pincerna, Willelmo
Gernet, Rogero de Burton, Ada de Yaland, Henrico de Kellet,
Waltero de Parles, Johanne de Thoraldesholm, R. Abbate de
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Kokersand, W. Priore de Kermell, Ada decano Lanc[astrie],
Rogero de Kyrkeby, Roberto de Gueyrestang, Nicholao de
Kyrkeby, Ricardo de Pulton, et aliis.